
”

”

﹁
き
も
の
彦
太
郎
﹂
閉
店

　
　
最
後
の 

ご
恩
返
し
の
会

高崎市宮元町 223（南銀座通り）
tel：027‒310‒3318
http://www.hikotaro.com/

南銀座のきもの彦太郎をデザインした記念品をご用意いたしました。
内側には人とのご縁は七つの宝にも勝るという「七宝文様」と途切
れることなく遥か先まで続いてゆく石畳になぞらえ、古来より「繁栄」
の象徴として愛されてきた「石畳文様」を思いに込めました。
新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう
皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎

スズラン

スカイ
ビル 一方通行

一
方
通
行

慈光通り

日興
コーディアル
証券

連
雀
町
交
差
点

高
島
屋

会  場
きもの彦太郎

チケットフォルダ

ご来場感謝
記念品

新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう新しい彦太郎にも思いのこもった「石畳」が敷かれていきますよう
皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。皆様のご支援、ご鞭撻をいただけましたら幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　きもの　彦太郎

チケットフォルダ

ご来場感謝
記念品

高
崎
市
問
屋
町
1-4-2

T
EL 027-361-3315

90
％O
FF

90
％O
FF

80
％O
FF

80
％O
FF

70
％O
FF

70
％O
FF

50
％O
FF

特選おしゃ小紋
本場大島袖（縞・格子）
米澤紅花染＆十日町紬絣
西陣袋帯 京しずはた
東レシルック洗える着物

特選おしゃ小紋
本場大島袖（縞・格子）
米澤紅花染＆十日町紬絣
西陣袋帯 京しずはた
東レシルック洗える着物

上記以外にも多数ございます。きもの通の貴女も来て見て納得 !!（数量限定につき、品切れの際はご容赦下さい）

￥158,000の品→￥158,000の品→￥31,600
（
税
別
）

￥27,600
（
税
別
）

￥138,000の品→￥138,000の品→

￥19,800
（
税
別
）

￥198,000の品→￥198,000の品→

￥33,600
（
税
別
）

￥168,000の品→￥168,000の品→

￥20,000
（
税
別
）

￥40,000の品→￥40,000の品→

特別ご提供商品特別ご提供商品
きもの・帯 厳選和装小物

90%off

80%off

80%off

80%off

50%off 50%
off店内

全品
店内
全品

表

表
　
紙

裏
表
紙

120mm

117mm

120mm

天

地



ごあいさつ
「きもの彦太郎」閉店  最後の ご恩返しの会””

AM10:30-PM6:00と　き：6 月 27（木）～30（日）日　とこ
ろ：きもの彦太郎

平成 15 年のオープン以来、変わらぬご厚情を承りまして誠にありがとうございます。

「日常の中の大切な時間に思いを込めた一枚の布を纏い、かけがえのない方々との思い出を残していただきたい」

オープン当初からの私共の変わらぬ願いです。

此度、店舗を宮元町から問屋町に移転する運びとなりました。

「美しい時の流れる場所」はそのままに更にスケールアップした彦太郎を是非、ご期待下さい。

つきましては、南銀座通りの暖簾をくぐっていただきましたお客様方への感謝の気持ちを込めまして『彦太郎

ご恩返しの会』を開催致します。引っ越しに伴い店内商品全てを特別価格にてご提供させていただきます。

ご多用中とは存じますが、是非お出掛け下さいませ。スタッフ一同お待ち申し上げております。

15年間の感謝の想いを込めて！15年間の感謝の想いを込めて！

90
％O
FF

％O
FF

80
％O
FF

80
％O
FF

70
％O
FF

匠の技が冴える
松井青々 制作

京友禅手描き訪問着
￥980,000の品→

￥98,000
（
税
別
）

豪華絢爛の美
手刺繍 総柄
袋　帯

￥980,000の品→

￥98,000
（
税
別
）

幻想的な色彩
おぼろ染絞り
虹染訪問着

￥680,000の品→

￥68,000
（
税
別
）

米澤 新田英行 制作
紅花染

真綿手引き紬
￥380,000の品→

￥76,000
（
税
別
）

憧れの逸品
翠山工房

辻ヶ花訪問着
￥680,000の品→

￥136,000
（
税
別
）

90%off 90%off90%off 80%off 80%off

人間国宝の父を継承する
二代目上野為二 制作 
手描き訪問着

￥980,000の品→

￥196,000
（
税
別
）

重要無形文化財
久留米絣技術保持者
小川内龍夫 制作

￥330,000の品→

￥99,000
（
税
別
）

真錦結城紬
秀織会別誂縞

￥250,000の品→

￥75,000
（
税
別
）

究極のオシャレ
夢（メルヘン）を纏う
十二星座文 お召きもの
￥350,000の品→

￥105,000
（
税
別
）

山形県米澤
玉虫工房

浮き織諸紙布帯
￥480,000の品→

￥144,000
（
税
別
）

時代を極めて継がれる美
絞り桶染め

大㐂百花 訪問着
￥1,280,000の品→

￥384,000
（
税
別
）

豪華で格調高い逸品
汕頭刺繍訪問着

￥298,000の品→

￥89,400
（
税
別
）

西陣が織りなす
横山大観の世界
「四時山水」袋帯
￥480,000の品→

￥96,000
（
税
別
）

鳥取県弓浜共同組合
藍染
弓浜絣

￥380,000の品→

￥114,000
（
税
別
）

沖縄県南風原町
桃原織物工房
本場琉球 花織

￥480,000の品→

￥144,000
（
税
別
）

石黒祐子 制作
本草木桜染経緯絣紬

市松取井桁
￥1,280,000の品→

￥384,000
（
税
別
）

沖縄 野原織物工房
伝統工芸士 野原俊雄 制作
花織名古屋帯
￥330,000の品→

￥99,000
（
税
別
）

80%off

70%off

70%off 70%off 70%off 70%off 70%off

70%off70%off

80%off 70%off 70%off

中

117mm

120mm

120mm

天

地


